dalla Commissione Europea secondo la procedura di cui all’art. 6 del Regolamento (CE) n. 1606/2002
del Parlamento Europeo e del Consiglio Europeo del 19 luglio 2002.
La presente relazione finanziaria semestrale consolidata per il periodo di sei mesi al 30 giugno 2019 è
stata redatta in accordo con le disposizioni dello IAS 34 Bilanci intermedi, dell’art. 154-ter del T.U.F.
nonché delle disposizioni Consob in materia. Tale relazione finanziaria consolidata semestrale è oggetto
di revisione contabile limitata secondo i criteri raccomandati da Consob. La relazione finanziaria
semestrale consolidata non riporta tutte le informazioni e le note richieste per la redazione del bilancio
annuale consolidato e conseguentemente questa relazione deve essere letta congiuntamente al
bilancio annuale consolidato al 31 Dicembre 2018.
Se non altrimenti specificato, i dati sono espressi in migliaia di euro.

Dati di sintesiDati di sintesiDati di sintesiDati di sintesi

Dati economiciDati economiciDati economiciDati economici

(Migliaia di Euro)

1° semestre

2019
 %

1° semestre

2018
 %  Var. %

DATI ECONOMICIDATI ECONOMICIDATI ECONOMICIDATI ECONOMICI

RICAVI DI VENDITA 53.038 100,0% 37.322 100,0% 42,1%

PRIMO MARGINE 26.340 49,7% 18.034 48,3% 46,1%

EBITDA 10.874 20,5% 3.629 9,7% 199,6%

EBIT 8.944 16,9% 2.681 7,2% 233,6%

RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE 8.692 16,4% 2.610 7,0% 233,0%

UTILE (PERDITA) DEL PERIODO ATTRIBUIBILE

AL GRUPPO 8.833 16,7% 1.913 5,1% 361,7%

Relazione Finanziaria Consolidata al 30 giugno 2019 Eurotech
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 8

Dati Dati Dati Dati patrimonialipatrimonialipatrimonialipatrimoniali

(*) Attività non correnti non finanziarie, più il capitale circolante netto, meno passività non correnti non finanziarie.

Numero di diNumero di diNumero di diNumero di dipendentipendentipendentipendenti